

מ"י 14759/06/14 - חקירות טבריה נגד חמזה עבדאללה

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
מ"י 14759-06-14 טבריה נ' עבדאללה(עציר)
09 יוני 2014

בעניין:

המבקשת

חקירות טבריה

נגד

החשוד

חמזה עבדאללה (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת מר צהל שמו

מטעם החשוד הובא. ע"י עו"ד יוסף שערבי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד למשך 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה של הסעת תושבי שטחים שלא כדיון.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוח הסודי שסומן על ידי מ/1 שהינו רשימת השלמות חקירה שבכוונת המשטרה לבצע, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית ראייתית הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

לאור העובדה כי טרם נחקרו כלל תושבי השטחים קיים חשש לשיבוש הליכים בתיק זה מצד החשוד, גם אם הודה החשוד בשלב זה בחקירתו. עוד מבקשת המשטרה לברר נסיבות נהיגת החשוד ברכב בו הסיע תושבי השטחים וגם כאן עולה חשש לשיבוש הליכים ותיאום גרסאות לאור קירבת החשוד לבעל הרכב כפי שטען בחקירתו.

שוכנעתי כי קיים יסוד סביר לחשש כי שחרור החשוד יש בו כדי לסכן את שלום הציבור ובטחונו. מעדות החשוד עולה כי הינו מודה בהסעת 11 תושבי שטחים וזאת לאחר שדרש מהם כסף עבור הסעה זו ובידעו כי מדובר בתושבי שטחים. עוד

עמוד 1

עולה מדבריו כי נתפס בעבר מסיע תושבי שטחים והוא ביצע היום העבירה המיוחסת לו כאשר הוא מודע להוראות החוק. לאור מספר תושבי השטחים שהוסעו על ידי החשוד, העובדה כי אחד מתושבי השטחים שהוסעו הינו בעל עבר פלילי קודם בגין כניסה ושהיה שלא כדין והכשלת שוטרים והעובדה כי החשוד מודע לאיסור ההסעה ועשה כן למטרות רווח כספי תוך סיכון בטחון המדינה קיים סיכון בשחרור חשוד זה לביטחון הציבור ושלומו בטרם תמוצה החקירה.

שוכנעתי בקיומן של עילות המעצר המפורטות בסעיף 7 לבקשה.

מדובר בהארכת מעצר ראשונה, מעיון בחומר החקירה **אשר החלה אך ביום לפני שעות ספורות** ניכר כי החקירה בתיק זה בראשיתה ואף טרם נחקרו כל תושבי השטחים אשר הוסעו בפרשה זו, ומן הדין בשל החשש האמור, לאפשר למשטרה לסיימה ללא הפרעה.

הוצגו בפני פעולות חקירה שבדעת המשטרה לבצע בימים המבוקשים ושוכנעתי כי בהתייחס לחלק מהפעולות, לא ניתן לבצען אלא כאשר החשוד נתון במעצר.

עם זאת, איני מוצא כי דרושים לשם כך מלוא הימים המבוקשים.

כנדרש על פי סעיף 13 (ב) לחוק המעצרים שקלתי גם אם ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה ותנאי ערובה שפגיעתם בחירותו של החשוד פחותה והגעתי למסקנה שלא ניתן להשיג את המעצר בדרך זו.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 11/6/14 שעה 12.00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט